
 

 

UCHWAŁA NR LIII/719/2018 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) i art. 25, art. 26 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.) Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z podjętą uchwałą Nr XLI/512/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, zmienioną uchwałą Nr XLIX/657/2018 

Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r.,  ustanawia się na całym obszarze rewitalizacji, wyznaczonym 

uchwałą Nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Kalisza, Specjalną Strefę Rewitalizacji, zwaną dalej „Strefą”. 

2. Strefę ustanawia się na okres 10 lat. 

§ 2. 1. Określa się szczegółowe zasady udzielania dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych 

nieruchomości położonych na obszarze Strefy, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o udzielenie dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych 

nieruchomości położonych na obszarze Strefy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej przepisy 

obowiązują do dnia 31 grudnia 2020r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Plichta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 4418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4418



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4418


		2018-05-30T09:39:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




